
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Adéla HAIDINGEROVÁ
Název práce Analýza studentských účtů v ČR
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Vocetková Klára, Mgr.
Oponent František Pauch

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 50 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 25 %
6. Praktický přínos práce 25 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 73.75 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Chybí vysvětlení základních pojmů, které v práci používáte: kreditní úrok, debetní
úrok.
Při čtení práce postrádám konkrétní výpočet alespoň jedné tabulky u každého
klienta.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Výše uvedené pojmy vysvětlete - kreditní úrok, debetní úrok. 
Postačily Vám k této práci pouze internetové stránky bankovních institucí či jste
kontaktovala zaměstnance jednotlivých bank? Získávala jste přesvědčivé odpovědi na
všechny Vaše otázky?

Datum: 17.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




